

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.1

NAME - சின்னம்மாள்  
HUSBAND NAME - ஆர். கிருஷ்ணன்  
VILLAGE - கீழ்முட்டுசூர்  
TALUK - கே.வி.குப்பம் தாலுக்கா  
CASTE -  
OCCUPATION -  
RELIGION -  
AGE - 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 20.01.2025.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் A1, A3, A5 and A6 ஆஜர். எதிரிகள் 2, 4 மற்றும் 7 ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

1. என் பெயர் சின்னம்மாள். என் கணவர் பெயர் கிருஷ்ணன். நான் லட்சுமி நாராயணபுரத்தில் வசிக்கிறேன். என் கணவர் இரணுவத்தில் இருந்து ஓய்வு பெற்று விட்டார். எனக்கு 3 பிள்ளைகள் 2 பெண்.1 ஆண். என் பிள்ளைகள் அனைவருக்கும் திருமணம் ஆகிவிட்டது. என் மகன் இரணுவத்தில் வேலை செய்கிறார். என் கணவருடன் பிறந்த மூத்த சகோதரன் தாமோதரனுக்கு ஒரு நிலம் உள்ளது. என் மாமனார் ராஜீகவுண்டர் 12 செண்ட் நிலத்தை களமாக பயன்படுத்த ஒதுக்கி கொடுத்து இருந்தார். அதில் என் கணவர் ஆலே பிளாக் கல்லில் ஒரு அறை கட்டி வைத்து

இருந்தார். ஏற்கனவே என் கணவருக்கும் அவருடைய அண்ணன் தாமோதரனுக்கு இரு சம்மந்தமாக ஒரு பிரச்சினை இருந்து வந்தது. நாங்கள் கிராம நிர்வாக அலுவரை வைத்து அளந்து கொள்ளாம் என்று இருந்தோம். தாமோதரனும் அவர்களது மகன்கள் முருகன், காந்தி, பாஸ்கரன், மோகன் ராஜ் அந்த வழியாக நிலத்திற்கு போக வர இருப்பார்கள். என் கணவரும் நானும், தாமோதரனிடம் ஏன் நாங்கள் கட்டிய செட்டையை இடித்தீர்கள் என்று கேட்டோம். 10.06.2020 மதியம் 2 மணிக்கு ஏன் இடித்தீர்கள் என்று கேட்டோம். தாமோதரன் யார் கேட்டு செட்டை கட்டினீர் என்று தேவிடியா பையா என்று சொல்லி என் கணவரை கையில் வைத்து இருந்து கொம்பால் முதுகின் மேல் தாமோதரன் அடித்தார். முருகன் பெரிய வண்டியில் வந்து ஒங்கோத்தா தேவிடியா பையா என்று திட்டி தடியால் என் கணவரின் தலை மீது ஒங்கி, ஒங்கி அடித்தார்.

2. என் கணவர் தலையை பிடித்து கொண்டு கீழே உட்கார்ந்தார். அப்போது என் கணவரை அடிப்பதை தடுக்க நான் போன போது என்னையும் முருகன் தலை மீது கொம்பால் அடித்தார். பாஸ்கரன் காரில் நான்கு பேரோடு கொம்பு எடுத்து கொண்டு வந்தார்கள். தாமோதரன் மகன் பாஸ்கரன் முருகன் மகன் மோகன் ராஜ், சரண்ராஜ் கொம்பு எடுத்து கொண்டும், நவீன் ராஜ் கொம்பு எடுத்துக் கொண்டும் வந்து அவர்கள் என் கணவரை மாறி, மாறி அடித்தார்கள். நான் கத்தி சத்தம் போட்டேன். காந்தி பெரிய வண்டியில் வந்து கொம்பு எடுத்துக் கொண்டு வந்து தேவிடியா பையா, நீ இருந்தால் தொல்லை பண்ணி கொண்டு இருப்பாய் என்று இடது பக்க தலை மீது ஒங்கி அடித்தார். என் கணவரின் இடது பக்க கண் மீது காந்தி ஒங்கி அடித்தார். பாஸ்கரன் கையில் வைத்திருந்து கொம்பால் ஒங்கோத்தா தேவிடியா பையா நீ என்ன டார்ச்சர் கொடுக்கிறாய் என்று வலது பக்க மணிகட்டின் மீது ஒங்கி ஒங்கி அடித்தார்.

3. என் கணவர் மயங்கி கீழே விழுந்து விட்டார். மோகன் ராஜ் என் கணவரை டேய் தேவிடியா பையா நீ என்ன டார்ச்சர் கொடுக்கிறாய் என்று சொல்லி இரண்டு கால் மீது ஒங்கி ஒங்கி அடித்து

என் கணவருக்கு கால் முறிவு ஏற்பட்டு ரத்தமும் வந்தது. சரண்ராஜ் என் இரண்டு கால்கள் மீது அடித்து கால்களை உடைத்து விட்டார். நவின் ராஜ் நீ அடங்க மாட்டாயா என்று சொல்லி என் இரண்டு கை மீது அடித்து உடைத்து விட்டார். காந்தி ஓங்கி நீ இருந்தால் பிரச்சினை பண்ணுகிறாய் என்று என் தலை மீது ஓங்கி அடித்தார். பாஸ்கரன் கையில் வைத்திருந்து கொம்பால் என் கணவரின் இடது கண் மீதும் வலது கை மீதும் அடித்தார். அந்த கொம்பே உடைந்து விட்டது.

4. மேற்படி ஏழு பேரும் என்னையும், என் கணவரையும் மாறி, மாறி எங்கள் இரண்டு பேரையும் அடித்தார்கள். அதன்பிறகு என் அம்மா கோவிந்தம்மாள் நிலத்தில் இருந்து ஓடி வந்து கத்தினார். மேற்படி ஏழு பேரும் வண்டி எடுத்து கொண்டு ஓடி விட்டார்கள். 10.06.2020 மாலை 5.30 மணிக்கு 108 ஆம்புலன்ஸ் வரவழைத்து என்னையும், என் கணவரையும் என் மகன் சத்யன் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். போகும் வழியிலேயே என் கணவர் இறந்து விட்டார். என் கணவருக்கு இடது தலை மற்றும் கால், கை ஆகிய இடங்களில் ரத்த காயம் ஏற்பட்டு இருந்தது. என்னையும் அடித்து கால் மற்றும் கை மீது காயம் ஏற்படுத்தியதால் நான் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன்.

5. அதன்பிறகு என்னுடைய இரண்டு மகள்கள் வேலூர் அடுக்கம்பாறை மருத்துவமனைக்கு வந்து என்னிடம் விசாரித்தார்கள். நான் நடந்ததை அவர்களிடம் சொன்னேன். அதன்பிறகு பனமடங்கி போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நான் நடந்த ஒவ்வொன்றாக சொல்ல, சொல்ல அவர்கள் எழுதி கொண்டார்கள். அதை அவர்கள் என்னிடம் படித்து காண்பித்தார்கள். நான் அவர்கள் படித்ததை சரியாக இருந்து என்று சொல்லி கைநாட்டு குத்தினேன். நான் மருத்துவமனையில் இருக்கும் போதே கைநாட்டு வைத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில்

உள்ள கைரேகை தான், நான் வைத்து கைரேகை ஆகும். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அத.சா.1 ஆகும்.

6. தற்போது நான்கு எதிரிகள் ஆஜரில் இருக்கிறார்கள். எதிரிகள் தாமோதரன், காந்தி மற்றும் நவீன் ராஜ் ஆகியோர் இல்லை.

7. எதிரிகள் ஆலே பிளாக் கல் கட்டித்தை இடிக்க பயன் படுத்திய கடப்பாறை தான் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கடப்பாறை ஆகும். அந்த கடப்பாறை சா.பொ.1 ஆகும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பச்சை கலர் புடவை தான் நான் சம்பவ சமயத்தில் நான் அணிந்திருந்து புடவையாகும் அந்த புடவை சா.பொ.2 ஆகும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பாவாடை மற்றும் ஜாக்கெட் தான் சம்பவ சமயத்தில் நான் அணிந்திருந்த பாவாடை மற்றும் ஜாக்கெட் ஆகும். அந்த பாவாடை சா.பொ.3 ஆகும். நான் அணிந்திருந்த அந்த ஜாக்கெட் சா.பொ.4 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நடந்த விவரங்களை உண்மையை சொன்னேன்.

#### குறுக்கு விசாரணை (எதிரிகள் தர்ப்பு)

8. எங்களுக்கும், தாமோதரனுக்கும் பாத்தியப்பட்டதாக கூறும் பொதுவான இடம் எங்கள் வீட்டிற்கும், தாமோதரன் வீட்டிற்கும் இடையில் உள்ளது. அந்த இடத்தில் பொதுவான கிணறு உள்ளது. எங்கள் வீட்டை சுற்றி காம்பவுண்ட் சுவர் கட்டியுள்ளோம். எங்களுக்கு பாகத்தில் ஒதுக்கப்பட்ட நிலம் எங்கள் வீட்டின் பின்புறம் உள்ளது. எங்கள் வீட்டில் இருந்தே எங்கள் நிலத்திற்கு போக வழி உள்ளது. எதிரி தாமோரன் அவருடைய நிலத்திற்கு அவரது வீட்டை ஒட்டியுள்ள பொதுவான இடத்தில் மூலம் தான் டிராக்டர் மற்றும் லாரி ஆகியவற்றை விவசாய தேவைக்காக எடுத்து செல்ல வேண்டும் என்றால் எங்களுக்கு பாத்தியப்பட்ட இடத்தில் போகக்கூடாது, பொது இடத்தில் போகலாம்.

9. தாமோதரன் வீட்டை ஒட்டினார் போல் பொது வழியில் போகலாம். எங்களுக்கும் அந்த பாத்தியம் உண்டு. தாமோதரன் வீட்டை ஒட்டினார் போல் வெட்டி போட்டீர்களா என்றால் சற்று தள்ளி பொது இடத்தில் கட்டினோம். எங்கள் வீட்டிற்கும், தாமோதரன் வீட்டிற்கும் இடையில் உள்ள பகுதி பொது இடம் என்றால் சரிதான். அந்த பொது இடத்தில் தாமோதரன் வீட்டை ஒட்டினார் போல் வெட்டி கட்டினீர் என்றால் சரியல்ல. தாமோதரன் நிலத்திற்கும் செல்லும் வழியை மறித்து வெட்டி கட்டினீர் என்றால் சரியல்ல.

10. கீழ்முட்கூர் கிராமத்தில் கூட்டுறவு வங்கி உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவத்தன்று அந்த வங்கியின் மூலம் பசுமாடு லோன் கொடுத்தார்கள் என்றால் சரிதான். என் கணவர் காலையில் சாப்பிட்டு விட்டு வங்கிக்கு சென்றார் என்றால் சரிதான். வங்கிக்கு சென்று விட்டு வீட்டிற்கு வருவதற்கு முன்பே அடிப்பட்ட சம்பவம் நடந்தது என்றால் என் கணவர் வருவதற்கு முன்பே வெட்டை இடித்து முடித்து விட்டார்கள். தாங்கள் கணவர் வங்கியில் இருந்து வீட்டிற்கு வந்த பிறகு சம்பவம் நடந்ததா அல்லது வருவதற்கு முன்பவாவே சம்பவம் நடந்தது என்றால் அவர் வீட்டிற்கு வருவதற்கு முன்பே சம்பவம் நடந்தது. என் கணவர் கருப்பு கலர் ஸ்கூட்டி வாகனம் வைத்து இருந்தார்.

11. என் கணவர் அடிப்பட்ட இடத்தில் அந்த ஸ்கூட்டி வாகனம் கீழே விழுந்து விட்டதா என்றால் அடித்த போதும் என் கணவர் கீழே விழுந்து விட்டார். என் கணவர் வண்டியில் வந்து கொண்டு இருக்கும் போது பின்னால் ஓங்கி அடித்தார்கள். நான் அப்போது தான் தடுக்க சென்றேன். தங்கள் கணவர் அடிப்பட்ட உடன் கீழே விழுந்து விட்டார் என்றால் சரிதான். கீழே விழுந்த பிறகு எழுந்து நின்று கேட்டார். தங்களை எத்தனை பேர் அடித்தார்கள் என்றால் ஏழு பேரும் என்னை அடித்தார்கள். எத்தனை பேர் தங்களை தலை மீது அடித்தார்கள் என்றால் காந்தி, முருகன் ஆகியோர் தலை மீது மாறி மாறி அடித்தார்கள்.

12. தாங்களை மருத்துவமனையில் பரிசோதித்து மருத்துவர் தங்களுக்கு தலையில் காயம் ஏதும் இல்லை என்று குறிப்பிட்டு உள்ளார் என்றால் நான் மருத்துவரிடம் காண்பித்தேன். தங்களை பரிசோதித்து மருத்துவர் சொல்வது சரியா அல்லது தாங்கள் சொல்வது சரியா என்றால் நான் சொல்வது தான் சரி. தாங்கள் மகன் சத்தியன் அவரது மாமனார் வீட்டில் அவரது மனைவியுடன் வசிக்கிறார் என்றால் அங்கேயும் இருப்பார், எங்கள் வீட்டிலும் இருப்பார். தங்கள் மகன் எங்கு நிரந்தரமாக குடும்பத்துடன் இருப்பார் என்றால் இரண்டு இடங்களிலும் இருப்பார். சம்பவ நடந்த அன்று எங்கு தாங்கள் மகன் இருந்தார் என்றால் கடைக்கு முட்டுகூருக்கு சென்று இருந்தார்.

13. தாங்கள் அடிப்பட்ட போது வந்து விட்டாரா அல்லது அடிப்பட்டவுடன் வந்தாரா என்றால், சம்பவம் தெரிந்து என் மகன் உடனே வந்தார். அடிப்பட்ட பிறகு போன் மூலம் தகவல் சொல்லி என் மகன் உடனே வந்தார். தாங்கள் மகன் ஆம்புலன்ஸ் ஏறுவதற்கு முன்பாகவே வந்து விட்டாரா என்றால், என் மகன் தான் கூட இருந்து ஆம்புலன்ஸில் அனுப்பி வைத்தார். தாங்கள் ஆம்புலன்ஸில் செல்வதற்கு முன்பாக பனமடங்கி போலிசார் அங்கு வந்து விட்டார் என்றால் போலிசார் அங்கு வரவில்லை, மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்ட பிறகு தான் அங்கு வந்தார்கள்.

14. சம்பவ இடத்திற்கு தங்கள் மகன் வந்தாரா என்பது குறித்து புகார் வாக்குமுலத்திலும், போலீசார் விசாரணையிலும் தங்கள் மகன் வந்தது பற்றி கூறினீரா என்றால் சொன்னேன். தங்கள் மகன் அந்த இடத்திற்கு வரவேயில்லை என்று சொன்னால், சரியல்ல. தங்கள் இரண்டு மகள்களும் திருமணம் செய்து கொடுத்து அவர்களது கணவர் வீட்டில் வசித்து வருகிறார் என்றால், சரிதான். என் பெரிய மகள் பெயர் லஷ்மி, அவரது கணவருடன் பசுமாத்தூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறார் என்றால், சரிதான். அவரது வீடு தங்கள் கிராமத்தில் சுமார் 15 கி. மீட்டர் தூரம் உள்ளது என்றார்,

சரிதான். பசுமாத்தூர் கிராமத்தில் இருந்து அடுக்கம்பாறை மருத்துவமனை சுமார் 30 கி. மீட்டர் தூரம் இருக்கும் என்றால், குறைவாகவும் இருக்கும். தங்களது இரண்டாவது மகள் சரஸ்வதி பசுமாத்தூர் சேர்ந்த பி.கே.புரம் கிராமத்தில் கணவருடன் வசித்து வருகிறார் என்றால், சரிதான். அவரது வீடும் 15 கி. மீட்டர் உள்ளது என்றால், சரிதான். அவர்களுக்கு என் மகன் தகவல் சொல்லி தான் வந்தார்கள்.

15. என் மகனும் மருத்துவமனைக்கு வந்தார். என் மகன் மாலை 5.30 மணிக்கு வந்தார். தாங்கள் மகன் மருத்துவமனைக்கு வந்த விவரத்தை தங்களது வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால், சரியல்ல. ஷெட்டை இடித்த சம்பவமும், தங்கள் அடிப்பட்ட சம்பவமும் ஒரே நேரத்தில் தான் நடந்ததா என்றால் அல்லது வெவ்வேறு நேரத்தில் நடந்ததா என்றால் ஒரே நேரத்தில் நடந்தது. சம்பவத்தை பற்றி தாங்கள் சொல்லி தான் தங்கள் மகர்களுக்கு தெரியும் என்றால், நான் தான் போனில் சொன்னேன்.

16. சம்பவத்தின் போது எதிரிகள் வந்ததாக கூறும் வாகனங்களின் பதிவு எண்கள் அதன் தயாரிப்பு நிறுவனங்கள் போன்ற விவரங்கள் தாங்களுக்கு தெரியாது என்றால், சரிதான். நான் படிக்கவில்லை. அந்த நேரத்தில் வாகனத்தின் பதிவு எண்கள் போன்ற விவரங்கள் நான் பார்க்கவில்லை. புகார் மனுவில் உள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் உண்மைதான். Bajaj Platina TN.23 CK.0281, Hero Honda TN.23 BD 2621, Skoda Car TN 23 BA 3040 என்ற எண்கள் மற்றும் கம்பெனி ஆகியவற்றை தாங்கள் குறிப்பிட்டு புகார் வாக்குமூலத்திலும், போலீசார் விசாரணை செய்த போது கொடுத்த வாக்குமூலத்திலும் சொல்லவில்லை என்றால், சரிதான். எனக்கு வண்டி எண்கள் தெரியாது. தாங்கள் சொல்லாது பல தகவல்கள் புகாரில் உள்ளது என்றாலும், அதை யார் சொன்னது என்று தாங்களுக்கு தெரியாது என்றாலும் சரிதான்.

17. மருத்துவமனைக்கு நான் மாலை 6 மணிக்கு சென்றேன். என் மகன்கள் மாலை 6.30 மணிக்கு வந்து விட்டார்கள். போலீசார் எத்தனை மணிக்கு வந்தார்கள் என்றால், மாலை 7 மணிக்கு வந்து விட்டார்கள். நான் வேலூர் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சுமார் 1 மாதம் சிகிச்சை பெற்றேன். பிறகு காலில் ராடு வைக்க வேண்டும் என்று கூறியதால் சி.எம்.சி மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றேன். என்னை மருத்துவமனையில் சேர்த்து பிறகு என் கணவரின் இறுதி சடங்கில் நான் கலந்து கொள்ளவில்லை.

18. சம்பவம் நடக்கும் போது என் அம்மா கோவிந்தம்மாள் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் உள்ள நிலத்தில் இருந்தார். என் தாயார் நிலத்தில் இருந்து தான் வந்தார். என் கணவர் வாகனத்தில் வரும் போது நான் என் வீட்டு அருகில் இருந்து தான் பார்த்து கொண்டு இருந்தேன். வீட்டிற்கு வெளியில் தான் இருந்தேன். எங்கள் தாயார் அவரது மகன் வீட்டில் ஊருக்குள் இருக்கின்ற வீட்டில் தான் இருப்பார் என்றால், சரியல்ல. அவர் நிரந்தர குடியிருப்பு எங்கு இருப்பார் என்றால், என்னிடம் தான் இருப்பார், என் தம்பி வீட்டிற்கு போக வர இருப்பார். தாங்கள் மகன், தங்கள் தாயாரும் தங்களுடன் இருப்பதில்லை என்றாலும் வழக்கிற்காக பொய் சொல்கிறீர்கள் என்றாலும், சரியல்ல.

19. ஆம்புலன்ஸில் ஏறி போவதற்கு முன்பாகவே பனமடங்கி போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து விட்டார்கள் என்றால், சரியல்ல. தாங்கள் வீட்டிற்குள்ளேயே இருந்ததால் தங்கள் கணவருக்கு எவ்வாறு அடிப்பட்டது என்று தங்களுக்கு தெரியாது என்றால், சரியல்ல. தங்கள் தாயார் கோவிந்தம்மாள் அன்றைய தினம் தங்கள் வீட்டில் இல்லை

என்றாலும், அவர் மகன் வீட்டில் இருந்தார் என்றாலும், சரியல்ல. எதிரிகள் யாரும், தங்களையும், தங்கள் கணவரையும் தாக்க வில்லை என்றாலும், எதிரிகள் மீதுள்ள காழ்புணர்ச்சி மற்றும் விரோதம் காரணமாக பொய் புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறீர் என்றால், சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை இல்லை.**

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 20.01.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

S/d. G. Radhakrishnan,

**Additional District Judge(FTC)(FAC)**

**Vellore.**