

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.2

NAME - கோவிந்தம்மாள்
HUSBAND NAME - மகாதேவன்
VILLAGE - கீழ்முட்டுசூர்
TALUK - கே.வி.குப்பம் தாலுக்கா
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE - 85

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 20.01.2025.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் A1, A3, A5 and A6 ஆஜர். எதிரிகள் 2, 4 மற்றும் 7 ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1. அ.சா.1 சின்னம்மாள் என்னுடைய மகள். எனக்கு கண் நன்றாக தெரியும். என்னுடைய மருமகன் 10.06.2020 அன்று இறந்து விட்டார். என்னுடைய மருமகன் ஷெட் கட்டி வைத்து இருந்தார். அதை தாமோதரன் இடித்து விட்டார். அது சம்மந்தமாக சண்டை வந்தது. முருகன் என் மருமகன் தலை மீது கொம்பால் அடித்து விட்டார். என் மகள் போய் தடுத்தார். தாமோதரன் என் மகளின் ஒரு அடியும், என் மருமகனை ஒரு அடியும் அடித்தார். தாமோதரன், காந்தி, மோகன் ராஜ், முருகன், நவீன் ராஜ், சரண்ராஜ், பாஸ்கரன் ஆகிய ஏழும் பேரும் கொம்பால் அடித்தார்கள். என் மருமகனுக்கு தலையில், கை, கால் ஆகிய இடங்களில் அடித்து ரத்தம் வந்தது.

2. என் மகளுக்கும் தலை, கை, காலில் அடித்து ரத்தம் வந்ததது. நான் அதை பார்த்தேன். நான் அதை பார்த்து சத்தம் போட்டேன், பயந்து கொண்டு யாரும் வரவில்லை. என் மருமகனை என் பேரன் சத்தியன் வேலுார் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ் முலம் அழைத்து செல்லும் போது போகும் வழியில் என் மருமகன் ஐறந்து விட்டார், அதே ஆம்புலன்ஸில் என் மகளையும் அழைத்து சென்றார்கள். என் மகள் வேலுார் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று வந்த போது பனமடங்கி போலிசார் விசாரித்து கைரேகை வாங்கி சென்றார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். என்னை வீட்டு அருகில் போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரிகள் தரப்பு)

3. எனக்கு கண் நன்றாக தெரியும். கண்ணுக்கு அறுவை சிகிச்சை எதுவும் செய்யவில்லை. சம்பவ சமயத்தில் கண்புறை காரணமாக பார்வை சரியாக தெரியாது என்றாலும் அதன்பிறகு கண்புறை அறுவை சிகிச்சை செய்தார்கள் என்றாலும், சரியல்ல. என் மகன் பெயர் வெங்கடேசன், அவர் ஊருக்குள் உள்ள வீட்டில் இருக்கிறார். சின்னம்மாள் நிலத்தில் வீடு கட்டி குடியிருந்து வருகிறார். ஊருக்குள் உள்ள என் மகன் வீட்டிற்கும், தோட்டத்தில் உள்ள என் மகள் வீட்டிற்கும் சுமார் 2 கீ. மீட்டர் தூரம் இருக்கும். என் மகன் வீட்டில் நிரந்தரமாக இருப்பேன், என்னுடைய மகள் வீட்டிற்கு அவ்வப்போது வந்து செல்வேன். சம்பவம் ஆரம்பிப்பதற்கு முன்பு நான் என் மகனும் என் மகள் வீட்டில் இருந்தோம். என் மருமகன் வெளியில் போய் விட்டு அப்போது தான் வந்து கொண்டு இருந்தார்.

4. தாங்களும், தங்கள் மகனும் வீட்டிற்குள் இருந்த போது சத்தம் கேட்டு வீடு மற்றும் காம்பவுண்ட் விட்டு வெளியே வந்து பார்த்தீர்கள் என்றால், சரிதான். நாங்கள் முதன் முதலில் பார்த்த போது தாங்கள் மருமகன் ரத்த காயங்களுடன் கீழே விழுந்து கிடந்தார் என்றால், சரிதான். நானும், ஆம்புலன்ஸில் வேலுார் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். என் பேரன் சத்தியனும் எங்களோடு ஆம்புலன்ஸில் தான் வந்தார். போலிசார் தான் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து

ஆம்புலன்ஸில் என் மகளையும், மருமகனையும் ஏற்றி அனுப்பி வைத்தார்கள். சம்பவத்தின் போது தாங்கள் சம்பவத்தில் இல்லை என்றாலும், தங்கள் மகன் வீட்டில் இருந்தீர்கள் என்றாலும் சம்பவத்தை கேள்விப்பட்டு தான் வந்து பார்த்தீர்கள் என்றாலும், சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தங்கள் மகள் மற்றும் மருமகனை எதிரிகள் யாரும் தாக்கவில்லை என்றாலும், சரியல்ல. தங்கள் மகள் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க பார்க்காத சம்பவத்தை பார்த்தாகவும் எதிரிகள் தாக்கியதாகவும் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 20.01.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

S/d. G. Radhakrishnan,

Additional District Judge(FTC)(FAC)

Vellore.