

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO.160/2022

Deposition of Witness P.W.4 (LW5)

NAME - திரு.தண்டபாணி  
FATHER NAME - ரங்கநாயகர்  
VILLAGE - கீழ்முட்டுசூர்  
TALUK - கே வி குப்பம்  
OCCUPATION - விவசாய கூலி  
AGE - 53

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 30.06.2025.

1, 3, 6 மற்றும் 7 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் 2, 4 மற்றும் 5 ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை (P.W.4)

நான் கீழ்முட்டுசூர் கிராமத்தில் வசிக்கிறேன் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரிலுள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. சுமார் 5, 6 வருடத்திற்கு முன்பாக கங்கையம்மன் கோவில் எதிரில் போலிசார் என்னிடம் பார்வை மகசரிலுள்ள கையெழுத்து பெற்றார்கள். பார்வை மகசரிலுள்ள கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ 3 ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது. அதை எதற்காக செய்தேன் என்று எனக்கு தெரியாது. கைப்பற்றுதல் மகசரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.4 ஆகும். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பகுதி பிறழ்சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

11.06.2020 காலை 6 மணிக்கு நானும் ஏழுமலையும் எல்.என்.புரம் கிருஷ்ணன் வீட்டிடம் நின்று கொண்டிருந்தபோது போலிசார் கொலை நடந்த

இடத்தை பார்வையிட்டு எங்கள் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. பின்னர் காலை 6.30 மணிக்கு சம்பவயிடத்திலிருந்து ரத்தம் தோய்த மண் சிறிதளவும், ரத்தம் தோயாத மண் சிறிதளவும், சிறிய பூந்தொட்டி மற்றும் உடைந்த ஓடுகள் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பறுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், நான் அதில் சாட்சி கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவரங்களை போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளிடமிருந்து அனுசூலம் பெற்று கொண்டு எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - நான் கையெழுத்து செய்த இடத்திற்கும் இறந்து போன கிருஷ்ணன் வீட்டிற்கும் இடையே சுமார் ஒரு கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும்.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 30.06.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge (FTC),  
Vellore.