

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.8

NAME - திரு.அண்ணாதுரை  
FATHER NAME - திரு.முனிரத்தினம்  
VILLAGE - கீழ்முட்டுசூர்,கே.வி.குப்பம்  
TALUK - கரையூர்  
OCCUPATION - கூலி  
AGE - 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 19.08.2025.

எதிரிகள்1,3,4,7 ஆஜர். 2,5,6 ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை

நான் கே.வி.குப்பம் கீழ்முட்டுசூர் , எல்.என் . புரத்தில் குடியிருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லாத எதிரிகள் மோகன்ராஜ், சரண்ராஜ், காந்தி ஆகியவர்களை தெரியாது. வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. வழக்கில் இறந்து போன கிருஷ்ணனை தெரியாது. அவரது மனைவி சின்னம்மாளை தெரியாது. வேறொன்றும் தெரியாது. சம்பவத்தன்று நான் வீட்டில் இல்லை வேலைக்கு போய்விட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

10.06.2020 சுமார் மாலை 3.45 மணிக்கு எல்.என்.புரம் கிராமம் கிருஷ்ணன் வீட்டின் அருகே கிருஷ்ணன் கட்டியிருந்த பம்பு செட்டு

§

அண்ணாதுரை

சுவிட்ச் போர்டை கடப்பாறையால் தாமோதரன் மற்றும் அவரது 3 பிள்ளைகள் உடைத்துவிட்டு ஆளுக்கொரு கம்பினை கையில் வைத்துக் கொண்டு கிருஷ்ணனையும் , சின்னம்மானையும் அசிங்கமாக திட்டி இதோடு ஒழிந்து போனால் தான் நாங்கள் நிம்மதியாக இருக்க முடியும் என்று கூறி இருவரையும் 7 எதிரிகளும் சரமாரியாக கை, கால்கள் மற்றும் தலையில் கொம்பால் அடித்தார்கள் என்றும் உதவ போன என்னையும், ரேகா மற்றும் கிருஷ்ணனையையும் எதிரிகள் கொம்புகளை வைத்துக் கொண்டு கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் தாக்கியதால் கிருஷ்ணன் இறந்துவிட்டார் என்றும் சின்னம்மாளுக்கு கொடுங்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து கொண்டு அணுகூலம் பெற்றுக் கொண்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. *சுண்ணாம்பூ*

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 19.08.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

*PTD*  
*19.8.25*

**Additional District Judge(FTC)**  
**Vellore.**