

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.6

NAME - திருமதி.ரேகா  
HUSBAND NAME - திரு.சுப்ரமணி  
VILLAGE - கீழ்முட்டுசூர்,கே.வி.குப்பம்  
TALUK -  
OCCUPATION - ஆடு மாடு மேய்த்தல் விவசாயம்  
AGE - 39

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the  
day of 19.08.2025.

எதிரிகள் 1,3,4,7 ஆஜர். 2,5,6 ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை

நான் கே.வி.குப்பம் கீழ்முட்டுசூர் , எல்.என் . புரத்தில் குடியிருக்கிறேன்.  
விவாசய வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும்.  
நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லாத எதிரிகள் மோகன்ராஜ்,, சரண்ராஜ், காந்தி  
ஆகியவர்களை தெரியும். எதிரிகள் நாங்கள் ஒரே ஊர் காரர்கள். சுமார் 5  
வருடத்திற்கு முன்பாக கிருஷ்ணன் ஆஸ்பத்திரிக்கு போகும் வழியில்  
இறந்து விட்டதாக சொன்னார்கள். வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு ஒன்றும்  
தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை  
செய்ய அனுமதி கோரியதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

கடந்த 10.06.2020 அன்று சுமார் மாலை 3.45 மணிக்கு எல்.என்.புரம்  
கிராமம் கிருஷ்ணன் வீட்டின் அருகே கிருஷ்ணன் கட்டியிருந்த பம்பு



S. 6/2021

செட்டு சவிட்ச் போர்டை கடப்பாறையால் தாமோதரன் மற்றும் அவரது 3 பிள்ளைகள் உடைத்துவிட்டு ஆளுக்கொரு கம்பினை கையில் வைத்துக் கொண்டு கிருஷ்ணனையும் , சின்னம்மாளையும் அசிங்கமாக திட்டி இதோடு ஒழிந்து போனால் தான் நாங்கள் நிம்மதியாக இருக்க முடியும் என்று கூறி இருவரையும் 7 எதிரிகளும் சரமாரியாக கை, கால்கள் மற்றும் தலையில் கொம்பால் அடித்தார்கள் என்றும் உதவ போன எங்களை மிரட்டினார்கள் என்றும் எதிரிகள் தாக்கியதால் கிருஷ்ணன் இறந்துவிட்டார் என்றும் சின்னம்மாளுக்கு கொடுங்காயம் ஏற்பட்டது என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்து கொண்டு அணுகூலம் பெற்றுக் கொண்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

S. 8227

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 19.08.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

D.J.  
19.8.25

**Additional District Judge(FTC)**  
**Vellore.**