

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.10

NAME - சுரிய பிரகாஷ்  
FATHER NAME - திரு. அண்ணாமலை  
VILLAGE - கீழ் முட்டுசூர் எல்.என். புரம்  
TALUK - கே,வி,குப்பம்  
OCCUPATION - கி.,  
AGE - 41.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 15.09.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். 5வது எதிரி ஆஜரில்லை மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை-

நான் கீழ்முட்டுசூர் கிராமத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் பெட்ரோல் பங்க் வைத்துள்ளேன். 10.06.2020 மதியம் 03.45 மணிக்கு மோர்தானா கால்வாய் போய் வரும்போது கிருஷ்ணன் வீட்டிற்கு எதிரே கிருஷ்ணன் செல்வி அடிப்பட்டு வீட்டிற்கு வெளியே இருந்தார்கள். அவர்கள் கை உடைந்து தலையில் அடிப்பட்டு இருந்தார்கள். நான் மேகன் முன்னால் கவுன்சிலருக்கு போன் மூலம் தகவல் சொன்னேன். ஆம்புலன்சுக்கு போன் செய்து சொன்னேன். ஆம்புலன்சில் கிருஷ்ணன் செல்வி அவர்களை ஏற்றி அனுப்பினோம். பின்னிட்டு கிருஷ்ணன் இறந்துவிட்டதாக மருத்துவமனையிலிருந்து தகவல் வந்தது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். எப்படி அடிப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது.

சாட்சியை பகுதி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கக்கோரி அனுமதி கோரி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கொடுக்கப்பட்டது.





\_\_\_\_\_

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முருகன் காந்தி பாஸ்கரன் தாமோதரன் மோகன்ராஜ் சரண்ராஜ் நவீன்ராஜ் அனைவரும் சேர்ந்து கிருஷ்ணன் கட்டியிருந்த பம்புசெட்டை கடப்பாறையால் உடைத்துவிட்டு கிருஷ்ணன் செல்வியை அசிங்கமாக திட்டி நீங்கள் செத்தால் தான் இந்த இடம் தீர்வுக்கு வரும் என்று சொல்லி ஆளுக்கு ஒரு கொம்பால் கை கால் மற்றும் தலையில் கிருஷ்ணன் மற்றும் செல்வியை மாறி மாறி அடித்தார்கள் என்றும் நான் கிருஷ்ணன் செல்விக்கு தண்ணீர் கொடுக்கப் போகும்போது என்னையும் மிரட்டினார்கள் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

A. S. S. S.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 15.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

P. S. S. S.  
15.9.25

Additional District Judge (FTC),  
Vellore.