

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.11

NAME - கே. மேகநாதன்  
FATHER NAME - திரு.கிருஷ்ணன்  
VILLAGE - கீழ் முட்டுசூர் எல்.என். புரம்  
TALUK - கே,வி,குப்பம்  
OCCUPATION - பங்க் கடை  
AGE - 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 15.09.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். 5வது எதிரி ஆஜரில்லை மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை-

நான் கீழ்முட்டுசூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். பங்க் கடை வைத்துள்ளேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளுக்கும் கிருஷ்ணனுக்கும் நில பிரச்சனை இருந்ததாக கேயள்விப்பட்டேன். 10.06.2020 எனக்கு மதியம் 03.30 மணிக்கு சுரிய பிரகாஷ் போன் மூலம் தகவல் சொன்னார் நான் உடனே சம்பவயிடத்திற்கு மதியம் 03.45 மணிக்கு போனேன் அங்கு கிருஷ்ணனும் செல்வியும் அடிப்பட்டு இருந்தார்கள். சம்பவயிடத்தில் கிருஷ்ணனும் செல்வியும் மட்டும் இருந்தார்கள் தண்ணீர் கேட்டார்கள் நானும் சுரியபிரகாஷம் தண்ணீர் கொடுத்தோம் ஊர்காரர்கள் எல்லாம் வந்துவிட்டார் ஆம்புலன்ஸ் வந்தது மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். செல்லும் வழியிலேயே கிருஷ்ணன் இறந்துவிட்டார் என தகவல் வந்தது- போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.





சாட்சியை பகுதி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கக்கோரி அனுமதி கோரி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கொடுக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முருகன் , காந்தி, பாஸ்கரன், தாமோதரன், மோகன்ராஜ், சரண்ராஜ், நவீன்ராஜ் அனைவரும் சேர்ந்து கிருஷ்ணன் கட்டியிருந்த பம்புசெட்டை கடப்பாறையால் உடைத்துவிட்டு கிருஷ்ணன் செல்வியை அசிங்கமாக திட்டி நீங்கள் செத்தால் தான் இந்த இடம் தீர்வுக்கு வரும் என்று சொல்லி ஆளுக்கு ஒரு கொம்பால் கை கால் மற்றும் தலையில் கிருஷ்ணன் மற்றும் செல்வியை மாறி மாறி அடித்தார்கள் என்றும் நான் கிருஷ்ணன் செல்விக்கு தண்ணீர் கொடுக்கப் போகும்போது என்னையும் மிரட்டினார்கள் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

*K. Megala*

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு பிடித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 15.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

*P. S. S.*  
15.9.25

Additional District Judge (FTC),  
Vellore.