

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 160/2022

Deposition of Witness for P.W.12

NAME - உமாபதி  
FATHER NAME - திரு.கோவிந்த ராஜ்  
VILLAGE - கீழ் முட்டுசூர் எல்.என். புரம்  
TALUK - கே,வி,குப்பம்  
OCCUPATION - விவசாயம்  
AGE - 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 15.09.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். 5வது எதிரி ஆஜரில்லை மனு ஏற்பு.

முதல் விசாரணை-

நான் கீழ்முட்டுசூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். கிருஷ்ணன் செல்வி என்கிற சின்னம்மாலை தெரியும். ஏற்கனவே கிருஷ்ணனுக்கும் எதிரிகளுக்கும் நிலம் தொடர்பான பிரச்சனை இருந்தது எனக்கு தெரியும். 10.06.2020 மதியம் 03.30 மணிக்கு பிரகாஷ் போன் செய்தார். அடிபட்டி கிடப்பதாக போன் மூலம் தகவல் சொன்னார். நான் உடனே அங்கு போய் பார்த்தேன் கிருஷ்ணனும் செல்வியும் அடிப்பட்டிக் கிடந்தார்கள். கிருஷ்ணன் அழுதார் அவரை அடித்துவிட்டதாக சொன்னார் யார் அடித்தார்கள் என்று சொல்லவில்லை. செல்வியும் அழுது கிருஷ்ணனுடைய அண்ணன் தாமோதரன் மகன்கள் அடித்ததாக சொன்னார். ஆம்புலன்ஸ் வந்தது சிகிச்சைக்காக அனுப்பிவைத்தோம் போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

8

H. V. V.

சாட்சியை பகுதி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கக்கோரி அனுமதி கோரி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கொடுக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முருகன் , காந்தி, பாஸ்கரன், தாமோதரன், மோகன்ராஜ், சரண்ராஜ், நவீன்ராஜ் அனைவரும் சேர்ந்து கிருஷ்ணன் கட்டியிருந்த பம்புசெட்டை கடப்பாறையால் உடைத்துவிட்டு கிருஷ்ணன் செல்வியை அசிங்கமாக திட்டி நீங்கள் செத்தால் தான் இந்த இடம் தீர்வுக்கு வரும் என்று சொல்லி ஆளுக்கு ஒரு கொம்பால் கை கால் மற்றும் தலையில் கிருஷ்ணன் மற்றும் செல்வியை மாறி மாறி அடித்தார்கள் என்றும் நான் கிருஷ்ணன் செல்விக்கு தண்ணீர் கொடுக்கப் போகும்போது என்னையும் மிரட்டினார்கள் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

கிருஷ்ணனும் சின்னம்மாலும் என்னிடம் பேசினார்கள் சின்னம்மால் தாமோதரன் மகன்கள் அடித்தார்கள் என்று சொன்ன விவரத்தை போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். கிருஷ்ணன் மகன் சத்தியன் எனது நண்பர் என்று நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 15.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

  
Additional District Judge (FTC),  
Vellore.