

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO.160/2022

Deposition of Witness for P.W.13

NAME - திரு.குமரன்
FATHER NAME -
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - VAO
AGE - 52

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 24.09.2025.

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் ராணிப்பேட்டை மாவட்டம், ஆற்காடு வட்டம், முப்பதுவெட்டி கிராமத்தில் தற்போது கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிகிறேன். நான் கே.வி.குப்பம் கிராம அலுவலராக பணிபுரிந்த போது நான் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் பணி சம்பந்தமாக சென்றிருந்தேன். அப்போது மாலை 3.30 மணியளவில் என்னுடைய கிராம நிர்வாக உதவியாளர் திரு.பலராமன் அவர்கள் எனக்கு எல்.என் புரத்தில் வசித்து வந்த திரு.கிருஷ்ணன் அவர்களுக்கும், அவர்களுடைய அண்ணன் திரு.தமோதரன் அவர்களுக்கும் நிலப் பிரச்சனை சம்பந்தமாக அடித்துக் கொண்டார்கள் சார் என்று என்னுடைய கிராம உதவியாளர் தகவல் தெரிவித்தார். நான் உடனே என்னுடைய வருவாய் ஆய்வாளருக்கு தகவல் கொடுத்து சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு நானும், எனது கிராம நிர்வாக உதவியாளரும் சென்று பார்த்தோம். சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு மாலை

4.30 மணியளவில் எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோட்டில் காவல் ஆய்வாளர் இருந்தார். தாமோதரனுடைய மகன்கள், பாஸ்கரன், முருகன்,காந்தி உடன் இருந்தார்கள். போலீசார் வழக்கு சொத்தை கைப்பற்றுவதற்கு சாட்சியாக எங்களை அழைத்தார்கள். போலீசார் எதிரிகளை விசாரித்தார்களா என்று நான் கவனிக்கவில்லை.

(வாகனங்களுடைய புகைப்படம் அல்லது வாகனம் குறித்த முதல் விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை-

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 24.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore