

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.160/2022

Deposition of Witness for P.W.13

NAME - திரு.குமரன்
FATHER NAME - திரு.வையாபுரி
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - கிராம நிர்வாக அலுவலர், முப்பதுவெட்டி கிராமம்
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 23.10.2025.

1,3,5 எதிரிகள் ஆஜர். மற்ற எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு. எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-தொடர்ச்சி

கீழ்முட்டுசூர் எல்.என் கிராமத்தில் வசித்து வந்த கிருஷ்ணன் அவரது அண்ணன் தாமோதரன் இருவர் குடும்பத்திற்கும் சொத்து தகராறு இருந்ததாக கேள்விபட்டேன். 11.06.2020 அன்று பகல் 2.30 மணியளவில் லத்தேரி காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்கள் எதிரிகள் தாமோதரன், முருகன், காந்தி, பாஸ்கரன் இவர்கள் 4 பேரையும் கீழ்முட்டுசூர் மதுரா, எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோடில் வைத்து கைது செய்ததாகவும் அவர்களிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற இருப்பதால் கிராம நிர்வாக அலுவலராகிய என்னையும், என்னுடன் இருந்த எனது உதவியாளர் பலராமன் அவர்களையும் சாட்சிகளாக இருக்க மேற்படி இடத்திற்கு வருமாறு என்னை அழைத்தார்கள். நான் உடனே சம்பந்தப்பட்ட இடத்திற்கு எனது உதவியாளருடன் 2.45 மணிக்கு போய் சேர்ந்தேன். அங்கு தாமோதரன், அவருடைய மகன்கள் முருகன், காந்தி, பாஸ்கரன் ஆகியோர் உடன்

காவலர்களும் உடன் இருந்தார்கள். எதிரி முருகன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை 2.45 மணிக்கு பெற்று 3.10 மணியளவில் TN-23-CK-0281 Bajaj Platina வாகனத்தை காவல் ஆய்வாளர் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றினார். 1வது எதிரி முருகன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.7. இருசக்கர வாகனத்தை எங்கள் முன்னிலையில் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.8. TN-23-CK-0281 Bajaj Platina வாகனத்தின் புகைப்படம் அ.த.சா.ஆ.9. அந்த வாகனம் சா.பொ.6. பிற்பகல் 3.15 மணியளவில் காந்தியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அதே இடத்தில் போலீசார் பெற்று 3.40 மணியளவில் TN-23-BD-2621 என்ற இருசக்கர வாகனத்தை மகசரில் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றினார்கள்.. காந்தியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.10. கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.11. TN-23-BD-2621 வாகனத்தின் புகைப்படம் அ.த.சா.ஆ.12. TN-23-BD-2621 வாகனம் சா.பொ.7. 3.45 மணியளவில் பாஸ்கரனுடைய ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பெற்று பின்பு 4.10 மணியளவில் TN-23-BA-3040 ஸ்கோடா கார் வாகனத்தை மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். பாஸ்கரனுடைய ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.13. கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.14. TN-23-BA-3040 ஸ்கோடா கார் வாகனத்தின் புகைப்படம் அ.த.சா.ஆ.15. TN-23-BA-3040 வாகனம் சா.பொ.8. மாலை 4.15 மணியளவில் தாமோதரன் என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தார். அந்த

வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து
 அ.த.சா.ஆ.16. பின்பு 4 பேரையும் போலீசார் அழைத்துக் கொண்டு கீழ்முட்டுசூர்
 எல்.என்.புரம் கிராமத்தில் அமைந்துள்ள எதிரிகளுடைய வீடான 3/167 வீட்டிற்கு
 சென்று முதல் எதிரி முருகன் இரத்தக்கறை படிந்த ரீப்பர் மரக்கட்டை, மரக் கொம்பு
 மற்றும் இரத்தக்கறை படிந்த மூங்கில் கம்பு ஒன்றை எடுத்து ஆஜர் செய்தார். அதை
 போலீசார் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் நானும் , கிராம உதவியாளரும்
 கையெழுத்து செய்தோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.17, ரீப்பர்
 மரக்கட்டை சா.பொ.9. மரக் கொம்பு சா.பொ.10. இரத்தக்கறை படிந்த மூங்கில் கம்பு
 சா.பொ.11. காந்தி இரத்தக்கறை படிந்த மரக்கொம்பு இரண்டை வீட்டிலிருந்து
 எடுத்து வந்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார். போலீசார் அதனை மகசரில் எங்கள்
 முன்னிலையில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் நானும், கிராம உதவியாளரும்
 கையெழுத்து செய்தோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.18. மரக் கொம்பு 2
 சா.பொ.12,13. பாஸ்கரன் இரத்தக்கறை படிந்த சிறிய உடைந்த நிலையில் உள்ள
 சிறிய உலக்கையை எடுத்து போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தார். போலீசார் அதனை
 மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் நானும், கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து
 செய்தோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.19. சிறிய உலக்கை சா.பொ.14.
 தாமோதரன் அவர்கள் இரத்தக்கறை படிந்த மரக் கொம்பு ஒன்றை வீட்டிலிருந்து
 எடுத்து வந்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார். போலீசார் அதனை கைப்பற்றுதல்
 மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் நானும், கிராம உதவியாளரும் கையெழுத்து
 செய்தோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.20. அந்த மரக்கொம்பு சா.பொ.15.
 போலீசார் எதிரிகளை வழக்கு சொத்துக்களுடன் காவல் நிலையத்திற்கு கொண்டு
 சென்றார்கள். கைப்பற்றுதல் மகசர், ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும்,

உதவியாளரும் சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தோம். போலீசார் எங்களை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை-

நான் ஏற்கனவே நீதிமன்றத்தில் 24.09.2025 அன்று சாட்சியம் அளித்துள்ளேன். அப்போது முதல் விசாரணையில் நான் தேதி, மாதம், வருடம் நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எனது முதல் விசாரணையில் சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு 4.30 மணியளவில் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். முதல் விசாரணையில் நான் போலீசார் எதிரிகளை விசாரித்தார்களா என்று நான் கவனிக்கவில்லை என்று சொல்லியுள்ளேன். நான் கே.வி.குப்பம் தாலுகா அலுவலகத்தில் எனது வேலை சம்பந்தமாக இருந்த போது லத்தேரி காவல் ஆய்வாளர் என்னை தொடர்பு கொண்டு கொலை வழக்கு சம்பந்தமாக 4 பேரை எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோட்டில் கைது செய்துள்ளேன். அவர்களது ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திற்கு சாட்சியாக இருப்பதற்காக என்னையும், எனது கிராம உதவியாளர் பலராமன் அவர்களையும் அழைத்தார். கே.வி.குப்பம், தாலுகா அலுவலகத்திற்கும் எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோட்டிற்கும் சுமார் 3 கி.மீ. தூரம் இருக்கும். கிராம உதவியாளர் அப்போது கிராத நிர்வாக அலுவலகத்தில் இருந்தார். நான் தான் எனது கிராம உதவியாளரை கூப்பிட்டேன். நான் தாலுகா அலுவலகத்தில் இருந்து எனது நிர்வாக அலுவலகத்திற்கு வந்து கிராம உதவியாளரை அழைத்துக் கொண்டு போனேன். கிராம உதவியாளரை கூட்டி வருவதற்காக என்னுடைய கிராம நிர்வாக அலுவலகத்திற்கு சென்றேன். என்னிடமும், கிராம உதவியாளரிடமும் செல்போன் உள்ளது. போலீசார் எனக்கு செல்போன் மூலமாக தகவல் சொல்லி அழைத்தார்கள். கிராம உதவியாளர் எனக்கு கீழான நிலையில் உள்ளவர் தான். கிராம உதவியாளருக்கு வாகனம் இல்லாததால் நான் போய்

அழைத்துக் கொண்டு போனேன். நான் ஒவ்வொரு முறையும் சொல்கின்ற வேலைகளுக்கு நான் வண்டி எடுத்துக் கொண்டு போய் கிராம உதவியாளரை அழைத்துப் போவேன். நான் எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோட்டிற்கு செல்லும் போது எதிரிகளும், அந்த வாகனமும் அங்கேயே இருந்தது. எதிரிகளை போலீசார் எப்போது, எங்கே, எப்படி கைது செய்தார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். எனது தாலுகா அலுவலகத்தில் இருந்து என்னுடைய கிராம நிர்வாக அலுவலகத்திற்கு சென்று பின்பு அங்கிருந்து எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோடு வர மொத்தமாக 5 கி.மீ தூரம் இருக்கும். நான் கையெழுத்து செய்த கைப்பற்றுதல் மகசர்கள் மொத்தம் 7. நான் கைப்பற்றுதல் மகசரை படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் நான் சொன்ன பொருட்கள் எங்கிருந்து கைப்பற்றப்பட்டது என்று குறிப்பிட்டுள்ளார்களா என்றால் வீட்டிலிருந்து கைப்பற்றியதாக குறிப்பிட்டுள்ளார்கள். கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றுதல் சான்று பொருட்கள் எந்த இடத்தில் இருந்து கைப்பற்றப்பட்டது என குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். இருசக்கர வாகனம் 2, ஸ்கோடா கார் 1 எல்.என்.புரம் கூட்டு ரோட்டில் அதே இடத்தில் மகசரில் ஒன்றாக எழுதினார்கள் என்றால் சரி. வாகனங்களை 3 மகசரில் ஒன்றாக எழுதிய பிறகு என்னிடம் அதே இடத்தில் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். 8 ஆயுதங்களையும் ஒரே வீட்டிலிருந்து கைப்பற்றினார்கள். எதிரிகள் 4 பேரும் ஒவ்வொருவராக வீட்டினுள் சென்று ஒவ்வொரு ஆயுதத்தை எடுத்து வந்தார்கள். எதிரிகள் எல்லா ஆயுதத்தையும் எடுத்து வந்த பிறகு அதற்கு சம்பந்தப்பட்ட மகசர்கள் ஒரே நேரத்தில் தயார் செய்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சா.பொ.9 முதல் 15 வரையான மரக்கட்டைகள், ரீப்பர் கட்டைகள், மரக்கொம்பு , உலக்கை எந்தெந்த

எதிரி எந்தெந்த சான்று பொருட்களை எடுத்து ஆஜர் செய்தார்கள் என்று தற்போது நினைவில்லை. 5 வருடம் ஆனதால் எனக்கு நினைவில்லை. முதல் விசாரணையில் நான் சம்பவம் நினைவில்லை என கூறிவிட்டு தற்போது முதல் விசாரணை தொடர்ச்சியில் எவ்வாறு வழக்கு சம்பவம் பற்றி நினைவோடு கூறுகிறேன் என்றால் காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்த வாக்குமூல நகலை என்னிடம் கொடுத்தார் அதைப் படித்துப் பார்த்து இப்போது சாட்சியம் அளிக்கிறேன். அதை படித்துப் பார்ப்பதற்கு முன்பாக நடந்த சம்பவங்களை நான் மறந்துவிட்டேன் என்றால் சரி. நான் சொல்வது போல் காவல் ஆய்வாளர் எதிரிகளை விசாரிக்கவில்லை என்றும் எதிரிகள் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் அளிக்கவில்லை என்றும் எதிரிகள் எந்தவிதமான வழக்கு சொத்தையும் எங்கள் முன்னிலையில் ஆஜர் படுத்தவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. காவல் துறையினரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க நான் அவர்கள் சொல்லி கொடுத்தது போல் தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 23.10.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore