

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO.160/2022

Deposition of Witness for P.W.14

NAME - திரு.குமார்.
FATHER NAME - திரு.வெங்கடேசன்.
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - கிராம நிர்வாக அலுவலர், காங்குப்பம்.
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 23.10.2025.

1,3,5 எதிரிகள் ஆஜர். மற்ற எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு. எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் காங்குப்பம் கிராம நிர்வாக அலுவலராக தற்போது பணிபுரிகிறேன்.

கீழ்க்கண்டுகூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்த போது பனமடங்கி காவல் நிலையத்தில் இருந்து எனக்கு 11.01.2021 அன்று தகவல் சொன்னார்கள்.

என்னையும், எனது கிராம நிர்வாக உதவியாளரையும் எதிரியின் ஒப்புதல்

வாக்குமூல சாட்சியாக இருப்பதற்கு காவல் நிலையத்திற்கு வர சொன்னார்கள்.

நானும், எனது உதவியாளர் பலராமனும் உடனே பனமடங்கி காவல்

நிலையத்திற்கு சென்றோம். அங்கு மோகன்ராஜ், சரன்ராஜ், நவீன்ராஜ் என்ற

எதிரிகளை போலீசார் கூட்டி வந்தார்கள். ஆஜர் எதிரி மோகன்ராஜ் அங்கு

இருந்தார். மற்ற 2 எதிரிகளுக்கும் கு.வி.மு.ச 317 மனு தாக்கல் செய்துள்ளார்கள். எங்கள் முன்னிலையில் எதிரிகள் 3 பேரிடமும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். எதிரி மோகன்ராஜ் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.21. எதிரி சரன்ராஜ் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.22. எதிரி நவீன்ராஜ் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.23. எதிரி மோகன்ராஜ் அவருடைய தாத்தா வீட்டிற்கு பின்னாடி உள்ள மாட்டு பட்டியில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் படுத்திய கடப்பாறையை போலீசார் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.24. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கடப்பாறை தான் எதிரி மோகன் ராஜ் எடுத்து ஆஜர் செய்தது. அந்த கடப்பாறை சா.பொ.16. போலீசார் எங்களை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை-

எதிரி மோகன்ராஜ் சம்பவ இடத்திற்கு பின்னால் இருந்த மாட்டு கொட்டகையில் இருந்து கடப்பாறையை ஆஜர் செய்தார். அந்த மாட்டு கொட்டகை கூறை வீடா, அல்லது சிமென்ட் அட்டை போடப்பட்டதா அல்லது ஓட்டு வீடா என்றால் தற்போது எனக்கு நினைவில்லை. அந்த இடத்திற்கு நானும்,

எனது உதவியாளர் , போலீசார் மற்றும் மோகன்ராஜ் ஆகியோர் போனோம்.
காவல் நிலையத்தில் இருந்து சம்பவ இடம் 4 கி.மீ. தொலைவில் இருக்கும்.
மோகன்ராஜ் நான் அதற்கு முன்பாக பார்த்தது கிடையாது. போலீசார் தான்
மோகன்ராஜ் என்று எனக்கு சொன்னார்கள். மோகன்ராஜ் காவல்
நிலையத்திற்கு எங்கிருந்து யார் கூட்டி வந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது.
வாக்குமூலத்தை டைப் செய்தார்கள். நான் சொல்வது போல் மோகன்ராஜ் எவ்வித
வாக்குமூலத்தையும் என் முன்பாக கொடுக்கவில்லை என்றும் அதை அவர்கள்
எழுதவில்லை என்றும் மோகன்ராஜ் எந்த பொருளையும் எடுத்து ஆஜர்
செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் கிராம நிர்வாக அலுவலர்
என்ற முறைமையில் காவல் துறைக்கு கட்டுப்பட்டு அவர்கள் சொன்னது போல்
பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால்
கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று
ஒப்புக் கொண்டு இன்று 23.10.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore