

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.160/2022

Deposition of Witness for P.W.15

NAME - திரு.தட்சிணாமூர்த்தி  
FATHER NAME -  
VILLAGE -  
TALUK -  
OCCUPATION - சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்  
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 25.11.2025.

2, 4, 7 எதிரிகள் ஆஜர். 1, 3, 5, 6 ஆஜர் இல்லை மனுவை ஏற்பு. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது காட்பாடி காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன். நான் பணமடங்கி காவல் நிலையத்தில் 2020 ஆம் ஆண்டு பணிபுரிந்தபோது குற்ற எண்.252/2020 வழக்கில் இறந்துபோன கிருஷ்ணன் என்பவரது பிரேதத்தை சடல கூறாய்வு செய்ய காவல் ஆய்வாளர் கடிதத்தை பெற்று வேலூர் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவரிடம் ஒப்படைத்தேன். சடல கூறாய்வு முடிந்த பின்னர் பிரேதத்தை நல்லடக்கம் செய்ய அவரது உறவினரிடம் ஒப்படைத்தேன். சடல கூறாய்வின்போது மருத்துவரால் சேகரிக்கப்பட்ட இரத்தக் கரை படிந்த வெள்ளை நிற அரைக்கை சட்டை, இரத்தக் கரை படிந்த வெள்ளை நிற முண்டா பனியன், சிமெண்ட் கலர் பெண்ட், பிரௌன் நிற ஜட்டி, கருப்பு நிற Belt, கருப்பு நிற அரைஞாண் கயிறு ஆகியவற்றை ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன். ஆய்வாளரால் கைப்பற்றப்பட்ட வழக்கு சொத்துக்களை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்தேன். மேலும், நீதிமன்ற உத்தரவின் பேரில் தடைய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தேன். அது தொடர்பாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை-இல்லை என தெரிவிக்கப்பட்டது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 25.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),  
Vellore