

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.160/2022

Deposition of Witness for P.W.16

NAME - திரு. ஜெயசங்கர்
FATHER NAME -
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 25.11.2025.

2, 4, 7 எதிரிகள் ஆஜர். 1, 3, 5, 6 ஆஜர் இல்லை மனு ஏற்பு. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது காட்பாடி போக்குவரத்து காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன். 10.06.2020 இல் நான் பணமடங்கி காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது வேலூர் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைக்கப் பெற்ற தகவலைப் பெற்று 10.06.2020 மாலை சுமார் 6.25 மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு சென்று உள் நோயாளியாக இருந்த சின்னம்மாள் என்பவரிடமிருந்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றேன். பின்னர் நிலையம் வந்து அன்று மாலை 7.00 மணிக்கு நிலையக் குற்ற எண்.252/2020 பிரிவுகள் 147, 148, 294(பி), 324, 307, 302, இ.த.ச. படி வழக்கு பதிவு செய்தேன். அச்சுப்படிவ முதல் தகவல் அறிக்கை அத.சா.ஆ.25 ஆகும். ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

குறுக்கு விசாரணை-

மருத்துவமனையிலிருந்து பெறப்பட்ட தகவலை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரி. புகார் வாக்குமூலத்தில் வாகனத்தின் பதிவு எண்கள்

வாகனத்தின் விவரங்கள் ஆகியவை எவையும் புகார் வாக்குமூலம் அளித்த சின்னம்மாளுக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. இந்த விவரங்கள் புலன் விசாரணையின் அடிப்படையில் பெற்ற தகவலை புகார் வாக்குமூலத்தில் நாங்களாகவே சேர்த்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. சின்னம்மாளிடம் வெற்று தாளில் கை ரேகை பெற்று பின்னர் ஆய்வாளரின் அறிவுருத்தல் மற்றும் ஆலோசனையின் பேரில் நாங்களாகவே புகார் வாக்குமூலம் எதிரிகளின் மீது தயார் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. அ.த.சா.ஆ.1 புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள வாசகங்கள் எழுதப்பட்ட கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை. மருத்துவமனையில் மாதிரி புகார் வாக்குமூலதாரிடம் வாக்குமூலத்தை பெற்று நிலையம் வந்து வேறொரு வாக்குமூலம் தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலதாரர் சொன்னதை மருத்துவமனையில் எழுதி காவல் நிலையம் வந்து அ.த.சா.ஆ.1 எழுதப்பட்டது. புகார் வாக்குமூலம் வாங்குவதற்கு முன்பாகவே காவல் ஆய்வாளர் சம்பவ்யிடம் சென்று விசாரித்தாரா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது, நான் மருத்துவமனைக்கு புகார் வாக்குமூலம் வாங்க சென்றுவிட்டேன்.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 25.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore